
順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000083 土木関係建設コンサル 指名競争入札 起債

市道井波環状線消雪施設設計業務委託

南砺市 山見  地内

平成20年 7月18日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 北建コンサル㈱　南砺支店 3 ¥1,790,000

2 ㈱宏和 2 ¥1,780,000

3 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 4 ¥1,800,000

4 ㈱上智　南砺支店 1 ¥1,750,000 ¥1,837,500
落札

5 ㈱東洋設計　南砺営業所 4 ¥1,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0000092 その他（測量・建設コンサルタント等） 指名競争入札 起債

耐震性貯水槽設計業務委託

南砺市 寿川、法林寺、利賀村、小瀬  地内

平成20年 5月30日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 笠本建設コンサルタント㈱ 4 ¥1,480,000

2 ㈱宏和 2 ¥1,460,000

3 ㈱東洋設計　南砺営業所 5 ¥1,500,000

4 ㈱北陸工営 3 ¥1,470,000

5 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥1,430,000 ¥1,501,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000054 測量 指名競争入札 国庫補助

南砺市平・上平統合中学校（仮称）改築事

平面測量業務委託

南砺市 下梨  地内

平成20年 6月16日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱雄川　南砺支店 1 ¥1,500,000 ¥1,575,000
落札

2 建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店 2 ¥1,520,000

3 ㈱宏和 2 ¥1,520,000

4 ㈱上智　南砺支店 2 ¥1,520,000

5 ㈱太陽設計　南砺事務所 5 ¥1,530,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000082 測量 指名競争入札 県費補助

寺家廃寺跡・院林遺跡発掘調査委託

南砺市 寺家  地内

平成21年 2月27日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱アーキジオ 2 ¥29,200,000

2 ㈱イビソク　北陸支店 4 ¥29,480,000

3 ㈱エイ・テック 1 ¥29,000,000 ¥30,450,000
落札

4 ㈱太陽測地社　富山営業所 7 ¥30,300,000

5 日本海航測㈱　富山支店 3 ¥29,300,000

6 ㈱パスコ　富山支店 6 ¥30,000,000

7 ㈱上智　南砺支店 5 ¥29,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

児童育成課 0000056 植栽等管理 指名競争入札 市単独

城端さくら保育園芝生管理業務委託

南砺市 理休  地内

平成20年11月10日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 4 ¥840,000

2 ㈲高田造園土木 2 ¥835,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥830,000 ¥871,500
落札

4 ㈲長草造園土木 3 ¥838,000

5 水口造園 4 ¥840,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000091 植栽等管理 指名競争入札 市単独

南砺市立城端中学校植栽管理業務委託

南砺市 泉沢  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 3 ¥988,000

2 ㈲高田造園土木 4 ¥990,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥980,000 ¥1,029,000
落札

4 ㈲長草造園土木 5 ¥995,000

5 水口造園 2 ¥985,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

井波総合文化センター 0000097 植栽等管理 指名競争入札 市単独

井波文化緑地

樹木管理業務委託

南砺市 下山見  地内

平成21年 2月27日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 1 ¥1,680,000 ¥1,764,000
落札

2 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥1,700,000

3 ㈲高田造園土木 2 ¥1,695,000

4 トナミグリーン㈱ 5 ¥1,710,000

5 水口造園 3 ¥1,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000037 植栽等管理 指名競争入札 市単独

大門川桜樹木管理業務委託

南砺市 大宮司他  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 1 ¥705,000 ¥740,250
落札

2 ㈲サカタニ造園土木 5 ¥720,000

3 ㈲新樹造園 4 ¥715,000

4 ㈲高田造園土木 2 ¥710,000

5 水口造園 2 ¥710,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000089 植栽等管理 指名競争入札 市単独

南砺市立福野中学校植栽管理業務委託

南砺市 御蔵町  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 清沢造園㈱　南砺営業所 5 ¥893,000

2 ㈲サカタニ造園土木 4 ¥892,000

3 ㈲新樹造園 2 ¥883,000

4 ㈱福光石工 3 ¥890,000

5 雅環境造形 1 ¥880,000 ¥924,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000088 植栽等管理 指名競争入札 市単独

南砺市立福野小学校植栽管理業務委託

南砺市 二日町  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 清沢造園㈱　南砺営業所 4 ¥940,000

2 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥938,000

3 ㈲新樹造園 2 ¥932,000

4 ㈱福光石工 5 ¥945,000

5 雅環境造形 1 ¥930,000 ¥976,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000076 植栽等管理 指名競争入札 市単独

公共下水道旅川右岸親水遊歩道

植栽樹管理業務委託

南砺市 柴田屋  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 清沢造園㈱　南砺営業所 1 ¥1,120,000 ¥1,176,000
落札

2 ㈲サカタニ造園土木 2 ¥1,124,000

3 ㈲新樹造園 5 ¥1,129,000

4 ㈱福光石工 4 ¥1,128,000

5 雅環境造形 3 ¥1,125,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福野行政センター 0000038 植栽等管理 指名競争入札 市単独

福野庁舎樹木管理業務委託

南砺市 苗島  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片岸造園 4 ¥669,000

2 ㈲サカタニ造園土木 2 ¥667,000

3 ㈲新樹造園 1 ¥665,000 ¥698,250
落札

4 ㈱福光石工 3 ¥668,000

5 水口造園 4 ¥669,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000035 植栽等管理 指名競争入札 市単独

城端ダム野生フルーツパーク

芝生等管理業務委託

南砺市 上原  地内

平成20年10月24日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 5 ¥550,000

2 ㈲高田造園土木 2 ¥540,000

3 トナミグリーン㈱ 3 ¥545,000

4 ㈲長草造園土木 1 ¥525,000 ¥551,250
落札

5 水口造園 3 ¥545,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000034 植栽等管理 指名競争入札 市単独

西赤尾河川公園芝生等管理業務委託

南砺市 西赤尾町  地内

平成20年11月14日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上平観光開発㈱ 1 ¥810,000 ¥850,500
落札

2 桜ヶ池造園 5 ¥825,000

3 ㈲高田造園土木 3 ¥818,000

4 トナミグリーン㈱ 2 ¥815,000

5 ㈲長草造園土木 4 ¥820,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000086 建築関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福光西部小学校アスベスト除去工

設計業務委託

南砺市 砂子谷  地内

平成20年 6月16日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱中川建築設計事務所 4 ¥515,000

2 ㈱創建築事務所 2 ¥498,000

3 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥490,000 ¥514,500
落札

4 ㈱新建築設計事務所 5 ¥525,000

5 ㈱鈴木一級建築士事務所 3 ¥510,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000087 建築関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福光中部小学校アスベスト除去工

設計業務委託

南砺市 法林寺  地内

平成20年 6月16日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱新建築設計事務所 5 ¥3,058,000

2 ㈱鈴木一級建築士事務所 3 ¥2,980,000

3 ㈱中川建築設計事務所 4 ¥3,010,000

4 ㈱福見建築設計事務所 1 ¥2,900,000 ¥3,045,000
落札

5 ㈱創建築事務所 2 ¥2,930,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000090 建築関係建設コンサル 指名競争入札 起債

山野公民館バリアフリー化工事

設計監理業務委託

南砺市 飛騨屋  地内

平成20年10月10日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 2 ¥880,000

2 ㈱新建築設計事務所 5 ¥898,000

3 ㈱創建築事務所 3 ¥888,000

4 ㈱北陸工営 1 ¥850,000 ¥892,500
落札

5 ㈱誉建築設計事務所 4 ¥890,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福野行政センター 0000047 その他（清掃・保守点検等維持管理業務） 指名競争入札 市単独

福野庁舎定期清掃業務委託

南砺市 苗島  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 2 ¥1,080,000

2 ㈲オダビルサービス 4 ¥1,089,000

3 新星㈱ 2 ¥1,080,000

4 砺波住設㈱ 1 ¥1,070,000 ¥1,123,500
落札

5 ㈱日本ビルサービス 5 ¥1,090,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福野行政センター 0000040 空調設備保守管理 指名競争入札 市単独

福野庁舎空調設備保守点検業務委託

南砺市 苗島  地内

平成21年 3月27日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 新星㈱ 3 ¥1,320,000

2 富山空調電設㈱ 3 ¥1,320,000

3 富山総合ビルセンター 2 ¥1,310,000

4 北陸ビル防設㈱ 5 ¥1,326,000

5 菱機工業㈱　富山支店 1 ¥1,300,000 ¥1,365,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000105 土木一式工事 指名競争入札 起債

市道川西７号線道路改良工事

南砺市 川西  地内

平成20年10月30日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,980,000

1 ㈱石田組 2 ¥11,190,000

2 上坂建設㈱ 7 ¥11,340,000

3 片山工業㈱ 8 ¥11,350,000

4 太嶋建設㈱ 6 ¥11,300,000

5 ㈱土居建設 3 ¥11,210,000

6 土山建設㈱ 4 ¥11,280,000

7 ㈱福光組 5 ¥11,290,000

8 ㈱丸泉 1 ¥11,150,000 ¥11,707,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000094 土木一式工事 指名競争入札 市単独

都市計画道路　西町栄町線

歩道改良工事

南砺市 福光  地内

平成20年 6月20日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 4 ¥1,360,000

2 上坂工業㈱ 2 ¥1,350,000

3 片山工業㈱ 1 ¥1,340,000 ¥1,407,000
落札

4 田中組 4 ¥1,360,000

5 ㈱土居建設 2 ¥1,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企業誘致推進室 0000058 土木一式工事 指名競争入札 市単独

二日町・柴田屋工業用地造成工事

南砺市 二日町  地内

平成20年 6月20日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

22,120,000

1 安達建設㈱ 5 ¥31,300,000

2 梅本建設工業㈱ 1 ¥30,500,000 ¥32,025,000
落札

3 川田建設㈱　北陸支店 9 ¥31,500,000

4 ㈱斉藤組 4 ¥31,250,000

5 笹嶋工業㈱ 2 ¥31,000,000

6 中越興業㈱ 2 ¥31,000,000

7 辻建設㈱　南砺支店 8 ¥31,400,000

8 東洋道路興業㈱ 7 ¥31,350,000

9 ㈱福光組 5 ¥31,300,000

10 ㈱森組 9 ¥31,500,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000104 ほ装工事 指名競争入札 起債

市道是安信末線改良舗装工事

南砺市 是安  地内

平成20年 7月18日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

12,320,000

1 藤沢建設㈱ 1 ¥17,200,000 ¥18,060,000
落札

2 岩崎建設㈱ 7 ¥17,450,000

3 笹嶋工業㈱ 5 ¥17,400,000

4 東洋道路興業㈱ 8 ¥17,500,000

5 得能建設工業㈱ 3 ¥17,300,000

6 ㈱藤井組 2 ¥17,250,000

7 ㈱森組 5 ¥17,400,000

8 ㈱佐藤渡辺　砺波営業所 4 ¥17,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000050 ほ装工事 指名競争入札 起債

市単独事業

市道松原本町上野線舗装工事

南砺市 松原  地内

平成20年 5月30日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,117,000

1 岩崎建設㈱ 1 ¥7,100,000 ¥7,455,000
落札

2 笹嶋工業㈱ 3 ¥7,200,000

3 東洋道路興業㈱ 2 ¥7,150,000

4 得能建設工業㈱ 6 ¥7,270,000

5 藤沢建設㈱ 7 ¥7,300,000

6 ㈱森組 5 ¥7,250,000

7 ㈱藤井組 4 ¥7,220,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000096 土木一式工事 指名競争入札 起債

公共下水道事業（公共）

福光栄町地内管渠工事

南砺市 福光栄町  地内

平成20年 6月30日 まで

平成20年 4月28日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 吉井工業㈱ 5 ¥3,660,000

2 ㈱健名組 3 ¥3,650,000

3 田中組 1 ¥3,620,000 ¥3,801,000
落札

4 実研工業㈱ 3 ¥3,650,000

5 寺西建設 2 ¥3,640,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000093 管工事 指名競争入札

柴田屋地内宅地造成に伴う配水管新設工事

南砺市 柴田屋  地内

平成20年 6月20日 まで

平成20年 4月28日

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 イマエダ電設 4 ¥2,120,000

2 ナカシマ設備工業㈱ 4 ¥2,120,000

3 野原工業㈱ 2 ¥2,110,000

4 堀井設備工業 2 ¥2,110,000

5 ヤマキ工業㈱ 1 ¥2,100,000 ¥2,205,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


